PAGE
4

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского  сельского поселения Кардымовского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от «_23__» __01___ 2020    № _1_

Об утверждении Реестра дорог дорожно-уличной сети Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и п. 2 ч. 3 ст. 8 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области,

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

                РЕШИЛ:
1.   Утвердить Реестр дорог дорожно-уличной сети Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 20.12.2018 года № 35 «Об утверждении Реестра дорог дорожно-уличной сети муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.01.2010 года № 2 «Об утверждении Реестра дорог дорожно-уличной сети муниципального образования Первомайского  сельского  поселения  Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.

4. Решение Совета депутатов Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 19.03.2012 года № 58 «Об утверждении Реестра дорог дорожно-уличной сети муниципального образования Соловьевского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                              В.В. Серафимов
 Приложение
к решению Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от «_23_» __01__ 2020  № _1_
РЕЕСТР

дорог дорожно-уличной сети  Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги/улицы
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжен-ность в границах поселения, м
	Ширина, м
	Площадь занимае-мых земель,

га
	Вид покры-тия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	д. Шокино

	1.
	ул. Бородич
	66223828-ОП-МЗ-1
	300,0
	3,0
	0,09
	Грунт

	2.
	ул. 1-ая Дачная
	66223828-ОП-МЗ-2
	150,0
	3,0
	0,045
	Грунт

	3.
	ул. 2-ая Дачная
	66223828-ОП-МЗ-3
	150,0
	3,0
	0,045
	Грунт

	4.
	     ул. Зеленая
	66223828-ОП-МЗ-4
	150,0
	3,0
	0,045
	Грунт

	5.
	ул. Индустриальная
	66223828-ОП-МЗ-5
	600,0
	6,0
	0,36
	Грунт

	6.
	ул. 1-ая Лесная
	66223828-ОП-МЗ-6
	250,0
	4,0
	0,1
	Грунт

	7.
	ул. 2-ая Лесная
	66223828-ОП-МЗ-7
	250,0
	3,0
	0,075
	Грунт

	8.
	ул. Молодежная
	66223828-ОП-МЗ-8
	250,0
	4,0
	0,1

	Грунт

	9.
	ул. 1-ая Озерная
	66223828-ОП-МЗ-9
	250,0
	4,0
	0,1
	Грунт

	10.
	ул. 2-ая Озерная
	66223828-ОП-МЗ-10
	250,0
	4,0
	0,1
	Грунт

	11.
	     ул. Садовая
	66223828-ОП-МЗ-11
	350,0
	4,0
	0,14
	Грунт

	12.
	ул. Солнечная
	66223828-ОП-МЗ-12
	400,0
	5,0
	0,2
	Грунт

	13.
	пер. Цветочный
	66223828-ОП-МЗ-13
	100,0
	3,0
	0,03
	Грунт

	14.
	ул. Центральная
	66223828-ОП-МЗ-14
	507,0
	6,0
	0,3
	Асфальт

	ИТОГО

	4257,0
	55,0
	1,73

	д. Шестаково

	15.
	ул. Белорусская
	66223828-ОП-МЗ-15
	500,0
	3,5
	0,18
	Грунт

	16.
	      ул. Новая
	66223828-ОП-МЗ-16
	600,0
	4,0
	0,24
	Грунт

	17.
	      ул. Озерная
	66223828-ОП-МЗ-17
	400,0
	3,5
	0,14
	Грунт

	18.
	ул. Почтовая
	66223828-ОП-МЗ-18
	400,0
	4,0
	0,16
	Грунт

	19.
	       ул. Центральная
	66223828-ОП-МЗ-19
	400,0
	6,0
	0,24
	Асфальт

	20.
	ул. Церковная
	66223828-ОП-МЗ-20
	400,0
	4,0
	0,16
	Грунт

	21.
	ул. Школьная
	66223828-ОП-МЗ-21
	350,0
	3,0
	0,1
	Грунт

	ИТОГО

	3050,0
	28,0
	1,22

	22.
	д. Залесово
	66223828-ОП-МЗ-22
	250,0
	3,0
	0,075
	Грунт

	23.
	д. Лукьяники
	66223828-ОП-МЗ-23
	600,0
	3,0
	0,18
	Грунт

	24.
	д. Малявчино
	66223828-ОП-МЗ-24
	1100,0
	3,0
	0,33
	Грунт

	25.
	д. Минино
	66223828-ОП-МЗ-25
	500,0
	3,0
	0,15
	Грунт

	26.
	д. Приселье
	66223828-ОП-МЗ-26
	1500,0
	3,0
	0,45
	Грунт

	27.
	ст. Присельская
	66223828-ОП-МЗ-27
	1500,0
	3,0
	0,45
	Грунт

	28.
	д. Фальковичи
	66223828-ОП-МЗ-28
	1000,0
	3,0
	0,3
	Грунт

	29.
	д. Хотесловичи
	66223828-ОП-МЗ-29
	400,0
	3,0
	0,12
	Грунт

	30.
	н.п. ЖДБ 372 км, 373 км
	66223828-ОП-МЗ-30
	0
	0
	0
	Грунт

	31.
	д. Русаново
	66223828-ОП-МЗ-31
	900,0
	3,0
	0,27
	Грунт

	ИТОГО

	7750,0
	27,0
	2,325

	д. Титково

	32.
	ул. Колхозная
	66 ОП МЗ 66Н-

32
	400,0
	6,0
	0,240
	Асфальтобе- тонное

покрытие

	33.
	пер. Колхозный
	66 ОП МЗ 66Н-

33
	400,0
	6,0
	0,240
	Грунтовое покрытие

	34.
	ул. Мира
	66 ОП МЗ 66Н-

34
	400,0
	6,0
	0,240
	Асфальтобетонное  покрытие

	35.
	ул. Молодежная
	66 ОП МЗ 66Н-

35
	400,0
	6,0
	0,240
	Асфальтобе- тонное  покрытие

	36.
	ул. Надвинская
	66 ОП МЗ 66Н-

36
	400,0
	6,0
	0,240
	Асфальтобетонное  покрытие

	37.
	ул. Окружная
	66 ОП МЗ 66Н-

37
	1300
	6,0
	0,780
	Бетонное покрытие

	38.
	ул. Парковая
	66 ОП МЗ 66Н-

38
	400,0
	6,0
	0,240
	Бетонное покрытие

	39.
	ул. Садовая
	66 ОП МЗ 66Н-

39
	400,0
	6,0
	0,220
	Асфальтобетонное  покрытие

	40.
	ул. Северная
	66 ОП МЗ 66Н-

40
	300,0
	6,0
	0,180
	Грунтовое покрытие

	41.
	ул. Смоленская
	66 ОП МЗ 66Н-

41
	300,0
	5,5
	0,165
	Грунтовое
покрытие

	42.
	пер. Хуторской
	66 ОП МЗ 66Н-

42
	100,0

	5,5
	0,055
	Грунтовое
покрытие

	43.
	ул. Центральная
	66 ОП МЗ 66Н-

43
	1000,0
	6,0
	0,600
	Бетонное покрытие

	44.
	пер. Школьный
	66 ОП МЗ 66Н-

44
	300,0
	6,0
	0,180
	Асфальтное покрытие, грунтовое покрытие

	45.
	пер. Южный
	66 ОП МЗ 66Н-

45
	200,0
	6,0
	0,120
	Грунтовое покрытие

	ИТОГО

	6300,0
	83,0
	3,740

	д.Вачково

	46.
	ул. Воробьева
	66 ОП МЗ 66Н-

46
	300,0
	5,0
	0,150
	Грунтовое покрытие

	47.
	ул. Колхозная
	66 ОП МЗ 66Н-

47
	800,0
	6,0
	0,480
	Грунтовое покрытие

	48.
	ул. Люпинная
	66 ОП МЗ 66Н-

48
	700,0
	6,0
	0,420
	Грунтовое покрытие

	49.
	ул. Молодежная
	66 ОП МЗ 66Н-

49
	200,0
	5,0
	0,100
	Грунтовое покрытие

	50.
	ул. Надвинская
	66 ОП МЗ 66Н-

50
	200,0
	6,0
	0,120
	Грунтовое покрытие

	51.
	ул. Парковая
	66 ОП МЗ 66Н-

51
	200,0
	6,0
	0,120
	Грунтовое покрытие

	52.
	ул. Первомайская
	66 ОП МЗ 66Н-

52
	800,0
	6,0
	0,480
	Грунтовое покрытие

	53.
	ул. Победы
	66 ОП МЗ 66Н-

53
	300,0
	6,0
	0,180
	Грунтовое покрытие

	54.
	ул. Садовая
	66 ОП МЗ 66Н-

54
	800,0
	6,0
	0,480
	Грунтовое покрытие

	55.
	ул. Северная
	66 ОП МЗ 66Н-

55
	400,0
	5,0
	0,200
	Грунтовое покрытие

	56.
	ул. Южная
	66 ОП МЗ 66Н-

56
	400,0
	6,0
	0,240
	Грунтовое покрытие

	57.
	пер. Южный
	66 ОП МЗ 66Н-

57
	100,0
	6,0
	0,060
	Грунтовое покрытие

	ИТОГО

	5200,0
	69,0
	3,030

	58.
	д. Бережок                   (по деревне)
	66 ОП МЗ 66Н-

58
	200,0
	6,0
	0,120
	Грунтовое покрытие

	59.
	д.Бабеевка
(по деревне)
	66 ОП МЗ 66Н-

59
	100,0
	5,0
	0,005
	Грунтовое покрытие

	60.
	д.Рыжково

(по деревне)
	66 ОП МЗ 66Н-

60
	1000,0
	5,0
	0,500
	Грунтовое покрытие

	61.
	д. Любаново

(по деревне)
	66 ОП МЗ 66Н-

61
	250,0
	5,0
	0,125
	Грунтовое покрытие

	62.
	д.Некисово
(по деревне)
	66 ОП МЗ 66Н-

62
	500,0
	5,0
	0,250
	Грунтовое покрытие

	ИТОГО

	2050,0
	26,0
	1000

	д. Соловьево

	63.
	ул. Солнечная
	66 ОП МЗ 66Н-

63
	    800,0
	3,0
	0,240
	Грунт

	64.
	ул. Школьная
	66 ОП МЗ 66Н-

64
	300,0
	3,0
	0,09
	Грунт

	65.
	ул. Им. Кап. Флерова
	66 ОП МЗ 66Н-

65
	1000,0
	4,0
	0,400
	Грунт

	66.
	ул. Центральная
	66 ОП МЗ 66Н-

66
	800,0
	3,0
	0,240
	Грунт

	67.
	ул. Генерала Лизюкова
	66 ОП МЗ 66Н-

67
	700,0
	5,0
	0,350
	Грунт

	68.
	ул. Лесная
	66 ОП МЗ 66Н-

68
	400,0
	3,0
	0,120
	Грунт

	69.
	пер. Зеленый
	66 ОП МЗ 66Н-

69
	300,0
	3,0
	0,09
	Грунт

	70.
	пер. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

70
	100,0
	3,0
	0,03
	Грунт

	71.
	пер. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

71
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	72.
	ул. Днепровская
	66 ОП МЗ 66Н-

72
	400,0
	3,0
	0,120
	Грунт

	73.
	д. Беднота
	66 ОП МЗ 66Н-

73
	800,0
	4,0
	0,320
	Грунт

	74.
	д. Красный Пахарь
	66 ОП МЗ 66Н-

74
	3140,0
	4,0
	1,256
	Асфальто-бетонное  покрытие

	75.
	д. Раскосы
	66 ОП МЗ 66Н-

75
	100,0
	3,0
	0,03
	Грунт

	76.
	д. Коровники
	66 ОП МЗ 66Н-

76

	77.
	ул. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

77
	1430,0
	4,0
	1,256
	Асфальто-бетонное  покрытие

	78.
	ул. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

78
	200,0
	3,0
	0,265
	Грунт

	79.
	д. Еськово
	66 ОП МЗ 66Н-

79
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	80.
	д.Макеевская
	66 ОП МЗ 66Н-

80
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	81.
	д.Репухово
	66 ОП МЗ 66Н-

81
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	82.
	д.Мамоново
	66 ОП МЗ 66Н-

82
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	83.
	д.Пнево
	66 ОП МЗ 66Н-

83

	84.
	ул. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

84
	630,0
	4,0
	0,252
	Асфальто-бетонное  покрытие

	85.
	ул. б/н
	66 ОП МЗ 66Н-

85
	800,0
	4,0
	0,320
	Грунт

	86.
	д. Часовня
	66 ОП МЗ 66Н-

86
	200,0
	3,0
	0,06
	Грунт

	ИТОГО

	13100,0
	74,0
	4,515

	ВСЕГО УЛИЧНО-ДОРОЖНАЯ СЕТЬ

	41707,0
	362,0
	1016,56